Universidad  Euskal Herriko
del Pais Vasco  Unibertsitatea

NAZIOARTEKO
HARREMANEN
BULEGOA
OFICINA DE
RELACIONES
INTERNACIONALES

COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE

COORDINADOR CENTRO DIRECCION TELEFONO E-MAIL
Igor Minteguia Arregui | F. Derecho B° Sarriena s/n, 48940 94 601 5886 igor.minteguia@ehu.eus
-Seccion Bizkaia- Leioa Andrea.calvo@ehu.eus
ex: 3151
Andrea Meijomil F. Derecho P° Manuel Lardizabal 4, 94 301 8108 derecho.internacional@ehu.eus
Donostia-San Sebastian- 20009 Donostia-San andrea.meijomil@ehu.eus
Sebastian iker.nabaskues@ehu.eus
ex:8087
Jon Charterina F. Economiay Empresa Avda. Lehendakari Agirre | 94 601 7008 economicas.internacional@ehu.eus

83,48015 Bilbao

jon.charterina@ehu.eus

SARRIKO Ex: 3611 Alberto Albert.barroso@ehu.eus
Ex: 7159 Maitane incoming.fee-sarriko@ehu.eus
secretaria.fee@ehu.eus
Inigo Marauri F.CC.SS.ydela B Sarriena s/n, 48940 94 601 8378
Comunicacion Leioa gkz.erasmus.sicue@ehu.eus
Ex: 3531 socialescomunic.internacional.@ehu.eus
Ex: 2353
Maren Ortiz F. Cienciay Tecnologia B° Sarriena s/n, 48940 94 601 2311 ciencia.internacional@ehu.eus
Leioa saecyt@ehu.eus
Ex: 5943 maren.ortiz@ehu.eus
Ex: 8014 |
Elena Sevillano F. Medicina y Enfermeria B° Sarriena s/n, 48940 94 601 5589 medicina.internacional@ehu.eus
Bizkaia Leioa Ex: 5635 elena.sevillano@ehu.eus
Ex: 3245 tecnica.gestion.fme®@ehu.es
EX:2810 secretaria-fme.internacional@ehu.eus
Ex:3201
Ex:3201
Andrea de Vicente F. Relaciones Laboralesy | B? Sarriena s/n, 48940 94 601 5276 andrea.devicente@ehu.eus
Trabajo Social Leioa rel-laborales.internacional@ehu.eus
Ex: 8145

Ex: 5836
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HARREMANEN
BULEGOA
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RELACIONES
INTERNACIONALES

COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE

COORDINADOR CENTRO DIRECCION TELEFONO E-MAIL
Eva Velasco Balmaseda | F. Economiay Empresa Elcano 21, 48008 94 601 4724 empresa-bi.internacional@ehu.eus
Bilbao 4713 eva.velasco@ehu.eus
ELCANO
Saioa Herrero Escuela Ingenieria de Bilbao | Plaza Ingeniero Torres 94 601 4384 ingenieria.internacional@ehu.eus
Quevedo 1 sicue.eib@ehu.eus
48013 Bilbao Ex: 7250
4397
8226
8228
Saioa Herrero Escuela Ingenieria de Bilbao | Maria Diaz de Haro, 68 94 601 4384 ingenieria.internacional@ehu.eus
Portugalete sicue.eib@ehu.eus
Ex: 7250 saioa.herrero@ehu.eus
4397
8226
Amaia Eiguren F. Educacion de Bilbao Barrio Sarriena, s/n 94 601 4570 magisterio-bi.internacional@ehu.eus
48940 Leioa amaia.eiguren@ehu.eus
Ex: 4633
Alfonso Berroya Elosua | F. Bellas Artes B° Sarriena s/n 48940 94 601 5746 bellasartes.internacional@ehu.eus
Leioa alfonso.berroya@ehu.eus
Ex: 3276 sicue.bellasartes@ehu.eus
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COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE

COORDINADOR CENTRO DIRECCION TELEFONO E-MAIL
Escuela de Ingenieria de Pza. Europa 1,20018 94 301 7270 gie-coord.international@ehu.eus
Maddi Garmendia Gipuzkoa Donostia-San Sebastian 5901 gie.international@ehu.eus
Enrique Gomez F. Quimica P° Manuel Lardizabal 3, 94 301 5305 enrique.gomez@ehu.eus
20018 Donostia guimicas.internacional@ehu.eus
Escuela de Ingenieria de Avda. Otaola 29, 20600 94 303 3014 gie-eibar.international@ehu.eus
Francisco Javier Asensio | Gipuzkoa Eibar franciscojavier.asensio@ehu.eus
-Seccion EIBAR-
Carlos Gabriel Ruiz E.T.S. Arquitectura Plaza Onati 2, 20009 94 301 8424 arquitectura.internacional@ehu.eus
Mugica Donostia-San Sebastian 8637 mariabeatriz.diez@ehu.eus
Ex 5981 Beatriz
Ex: 8408
Elizabeth Perez F. Educacion, Filosofia y Avda. Tolosa 70, 20018 94 301 8443 hefa.internacional@ehu.eus
Antropologia Donostia-San Sebastian elizabeth.perez@ehu.eus
Ex: 8446 Jon
Lorena Lafarga F. Informatica P° Manuel Lardizabal 1, 94 301 5563 lorena.lafarga@ehu.eus
20009 Donostia-San informatica.internacional@ehu.eus
Sebastian
Juan Manuel F. Psicologia Avda. Tolosa 70, 20018 94 301 8319 psicologia.internacional@ehu.eus
Machinbarrena Donostia-San Sebastian 8317 juanmanuel.machimbarrena@ehu.eus
Ex: 5637
Gurutze Intxaurburu F.Economiay Empresa Plaza de Oriati 1, 20009 94 301 8352 guru.intxaurburu@ehu.eus
Donostia-San Sebastian empresa-ss.internacional@ehu.eus
Ex: 5546
Ex: 8255 secretaria
Elizabeth Perez F. Educacion, Filosofia y Plaza de Onati 3, 20009 94 301 8443 hefa.internacional@ehu.eus
Antropologia Donostia-San Sebastian elizabeth.perez@ehu.eus
Ex: 8446 jon
Aintzane Orkaizagirre F. Medicina y Enfermeria Paseo Dr. Begiristain 105 | 94301 7349 enfermeria-ss.internacional@ehu.eus
20014 San Sebastian 7332 aintzane.orkaizagirre@ehu.eus

Ex:7303 Igone

igone.orueta@ehu.eus
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Vitoria- Gasteiz

COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE

COORDINADOR CENTRO DIRECCION TELEFONO E-MAIL
Ixone Fernandez F. Relaciones Laborales y Los Apraiz 2,01006 94 501 4256 i.fernandezdelabastida@ehu.eus
Trabajo Social Vitoria-Gasteiz trabajosocial.internacional@ehu.eus
Ex: 4272 ana.uribesalgo@ehu.eus
Ex:3311 Ana
Jordan Santos F.Educacion y Deporte Portal de Lasarte, 71 94 501 3549 cienciasdeporte.internacional@ehu.eus
01007 Vitoria-Gasteiz jordan.santos@ehu.eus
Ex: 3545
Jagoba Zarandona Enfermeria de Vitoria José Achotegui s/n, 945 219002 jagoba_zarandona@ehu.eus
01009 Vitoria-Gasteiz enfermeria-vi.internacional@ehu.eus
Estibaliz Apinaniz E. Ingenieria de Vitoria Nieves Cano 12,01006 94 501 4144 esc-ingenieria.internacional@ehu.eus
Vitoria-Gasteiz 3232 estibaliz.apinaniz@ehu.eus
Denis Alvarez Perez F.de Letras P de la Universidad 5, 94 501 3289 letras.internacional@ehu.eus
01006 Vitoria-Gasteiz denis.alvarez@ehu.eus
Ex:3319
Cristina Lopez Caro F. Economiay Empresa Comandante Izarduy 23 |94 501 3340 empresa-vi.internacional@ehu.eus
01006 Vitoria-Gasteiz cristinamaria.lopez@ehu.eus
Ex: 4266
Jordan Santos F. Educacién y Deporte Juan Ibanez de Sto. 94 501 3273 magisterio-vi.internacional@ehu.eus
Domingo 1 3549 jordan.santos@ehu.eus
01006 Vitoria-Gasteiz
Virginia Navarro F. Farmacia Paseo de la Universidad |94 501 3923 farmacia.internacional®ehu.eus
7,01006 Vitoria-Gasteiz 3011



mailto:trabajosocial.internacional@ehu.eus
mailto:cienciasdeporte.internacional@ehu.eus
mailto:jordan.santos@ehu.eus
mailto:jagoba_zarandona@ehu.eus
mailto:enfermeria-vi.internacional@ehu.eus
mailto:esc-ingenieria.internacional@ehu.eus
mailto:estibaliz.apinaniz@ehu.eus
mailto:letras.internacional@ehu.es
mailto:empresa-vi.internacional@ehu.eus
mailto:cristinamaria.lopez@ehu.eus
mailto:magisterio-vi.internacional@ehu.eus
mailto:farmacia.internacional@ehu.eus

	COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE
	Bizkaia (Leioa-Bilbao-Portugalete)
	COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE
	COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE
	COORDINADORES INFORMATIVOS SICUE

